
Veranstalter: ÖSV / Landesskiverband Salzburg

Skate The Ring
Gen. Nr.: 4LL001/4LL002

Datum: Sonntag, 02. September 2018

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: 50km
Schnitt 2:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

BALDAUF Dominik31. 1992 AUT 1:45:08,43SV SulzbergEl Herren Allg  704900084

TRITSCHER Bernhard12. 1988 AUT 1:45:09,65Schiklub SaalfeldenEl AK1m [+0:01,22]403401395

HAUKE Max23. 1992 AUT 1:45:10,94WSV Ramsau am DaEl Herren Allg [+0:02,51]504702318

HABENICHT Tobias44. 1993 AUT 1:45:12,18SU KlagenfurtEl Herren Allg [+0:03,75]102100158

MOSER Benjamin55. 1997 AUT 1:45:41,31SV AchenseeEl Herren Allg [+0:32,88]600100640

LEODOLTER Philipp206. 1997 AUT 1:45:46,19HohenzellEl Herren Allg [+0:37,76]307301734

PEIL Niklas257. 2000 AUT 1:50:43,54SU EidenbergEl Junioren [+5:35,11]309700139

KAPPELSBERGER Felix88. 1997 GER 1:50:45,76Ski Marathon Team El Herren Allg [+5:37,33]

SCHLÖGEL Mario309. 2000 AUT 1:50:46,35WSV Ramsau am DaEl Junioren [+5:37,92]5047-01402

HUBER Jonas1710. 2000 AUT 1:50:46,501. SVG Hohe WandEl Junioren [+5:38,07]

WINDBICHLER Florian3311. 2000 AUT 1:50:47,55SC KössenEl Junioren [+5:39,12]606101502

GLEIRSCHER Gotthard1412. 2000 AUT 1:52:14,43WSV NeustiftEl Junioren [+7:06,00]607400583

STÖGGL Thomas613. 1977 AUT 1:55:00,34SC Elsbethen - SkimaEl AK2m [+9:51,91]403401057

LAMPL Lorenz1914. 2000 AUT 1:55:01,16SC TürnitzEl Junioren [+9:52,73]

SCHWARZL Christoph4315. 1984 AUT 1:56:11,67Salomon Nordic TeaEl AK1m [+11:03,24]210500091

KIENE Peter1816. 1969 AUT 1:57:43,57SC Zell/See, SkimaraEl AK2m [+12:35,14]405101105

DANKL Markus917. 2000 AUT 1:58:37,58SC Maria AlmEl Junioren [+13:29,15]400100667

ZELEZNIKAR Janko3418. 1961 SLO 1:59:36,43NSD MedvodeEl AK3m [+14:28,00]

PLIESCHNEGGER Florian2619. 2000 AUT 2:00:46,94SK RottenmannEl Junioren [+15:38,51]504400586

DIEZEL Thomas1120. 1960 GER 2:02:10,10TSV CarlsgrünEl AK3m [+17:01,67]

GRUBER Lorenz1521. 1999 AUT 2:05:15,53USV GroßarlEl Junioren [+20:07,10]401406617

DANNER Franz1022. 1960 GER 2:06:33,97Skimarathon Team AEl AK3m [+21:25,54]

PAPST Hermann2323. 1962 AUT 2:06:47,69WSV RamsauEl AK3m [+21:39,26]504701886

PRAHER Stefan2724. 1964 AUT 2:06:47,70SU EidenbergEl AK3m [+21:39,27]309700000

EICH Stefan1325. 1967 GER 2:10:06,07SG OberammergauEl AK3m [+24:57,64]

SCHWARZ Markus3126. 1973 AUT 2:10:07,48SU Bad LeonfeldenEl AK2m [+24:59,05]302200313

DULLNIG Stefan1227. 1973 AUT 2:12:51,79Skimarathon Team AEl AK2m [+27:43,36]

PAWLIK Roland2428. 1965 AUT 2:16:46,45NSC WienEl AK3m [+31:38,02]803500203

HOFSTÄTTER Lukas1629. 1989 AUT 2:28:42,14SU EidenbergEl Herren Allg [+43:33,71]309700103

STEFFNER Bernhard3230. 1961 AUT 2:50:06,39startskilanglauf@gmEl AK3m [+1:04:57,96]

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 3

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El Junioren
Schnitt 2:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

PEIL Niklas251. 2000 AUT 1:50:43,54SU EidenbergEl Junioren  309700139

SCHLÖGEL Mario302. 2000 AUT 1:50:46,35WSV Ramsau am DaEl Junioren [+0:02,81]5047-01402

HUBER Jonas173. 2000 AUT 1:50:46,501. SVG Hohe WandEl Junioren [+0:02,96]

WINDBICHLER Florian334. 2000 AUT 1:50:47,55SC KössenEl Junioren [+0:04,01]606101502

GLEIRSCHER Gotthard145. 2000 AUT 1:52:14,43WSV NeustiftEl Junioren [+1:30,89]607400583

LAMPL Lorenz196. 2000 AUT 1:55:01,16SC TürnitzEl Junioren [+4:17,62]

DANKL Markus97. 2000 AUT 1:58:37,58SC Maria AlmEl Junioren [+7:54,04]400100667

PLIESCHNEGGER Florian268. 2000 AUT 2:00:46,94SK RottenmannEl Junioren [+10:03,40]504400586

GRUBER Lorenz159. 1999 AUT 2:05:15,53USV GroßarlEl Junioren [+14:31,99]401406617

Anzahl der Starter: 9
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Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El Herren Allg.
Schnitt 2:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

BALDAUF Dominik31. 1992 AUT 1:45:08,43SV SulzbergEl Herren Allg  704900084

HAUKE Max22. 1992 AUT 1:45:10,94WSV Ramsau am DaEl Herren Allg [+0:02,51]504702318

HABENICHT Tobias43. 1993 AUT 1:45:12,18SU KlagenfurtEl Herren Allg [+0:03,75]102100158

MOSER Benjamin54. 1997 AUT 1:45:41,31SV AchenseeEl Herren Allg [+0:32,88]600100640

LEODOLTER Philipp205. 1997 AUT 1:45:46,19HohenzellEl Herren Allg [+0:37,76]307301734

KAPPELSBERGER Felix86. 1997 GER 1:50:45,76Ski Marathon Team El Herren Allg [+5:37,33]

HOFSTÄTTER Lukas167. 1989 AUT 2:28:42,14SU EidenbergEl Herren Allg [+43:33,71]309700103

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK1m
Schnitt 2:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

TRITSCHER Bernhard11. 1988 AUT 1:45:09,65Schiklub SaalfeldenEl AK1m  403401395

SCHWARZL Christoph432. 1984 AUT 1:56:11,67Salomon Nordic TeaEl AK1m [+11:02,02]210500091

Anzahl der Starter: 2

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK2m
Schnitt 2:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

STÖGGL Thomas61. 1977 AUT 1:55:00,34SC Elsbethen - SkimaEl AK2m  403401057

KIENE Peter182. 1969 AUT 1:57:43,57SC Zell/See, SkimaraEl AK2m [+2:43,23]405101105

SCHWARZ Markus313. 1973 AUT 2:10:07,48SU Bad LeonfeldenEl AK2m [+15:07,14]302200313

DULLNIG Stefan124. 1973 AUT 2:12:51,79Skimarathon Team AEl AK2m [+17:51,45]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 51,06 km Ergebnisliste: El AK3m
Schnitt 2:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

ZELEZNIKAR Janko341. 1961 SLO 1:59:36,43NSD MedvodeEl AK3m  

DIEZEL Thomas112. 1960 GER 2:02:10,10TSV CarlsgrünEl AK3m [+2:33,67]

DANNER Franz103. 1960 GER 2:06:33,97Skimarathon Team AEl AK3m [+6:57,54]

PAPST Hermann234. 1962 AUT 2:06:47,69WSV RamsauEl AK3m [+7:11,26]504701886

PRAHER Stefan275. 1964 AUT 2:06:47,70SU EidenbergEl AK3m [+7:11,27]309700000

EICH Stefan136. 1967 GER 2:10:06,07SG OberammergauEl AK3m [+10:29,64]

PAWLIK Roland247. 1965 AUT 2:16:46,45NSC WienEl AK3m [+17:10,02]803500203

STEFFNER Bernhard328. 1961 AUT 2:50:06,39startskilanglauf@gmEl AK3m [+50:29,96]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: El AK4m
Schnitt 2:49 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. ÖSV-Nr.

MÜLLER Alois211. 1954 GER 1:23:49,52DAV ImmenstadtEl AK4m  

REISCH Guido Arthur292. 1953 GER 1:24:57,65DSW 12 DarmstadtEl AK4m [+1:08,13]

Anzahl der Starter: 2
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